湖南科技学院教务处

湘科院教发[2020]25 号

关于公布建设期满及申请延期的课程项目
结项验收结果的通知

各教学学院：

根据《关于对建设期满及申请延期的课程建设项目结项

的通知》（湘科院教发〔2019〕78 号）相关要求，学校对 3

门申请延期的信息化教学应用项目、6 门申请延期的研讨式

课程项目、13 门申请延期的“课程思政”试点课程建设项目

开展结题验收工作。经专家评委验收审核，对以上 22 门课

程进行了验收，其中 21 门课程通过验收，1 门课程验收不合

格，给予撤项处理。

现将验收结果予以公布（名单详见附件）。

湖南科技学院教务处

2020 年 7 月 8 日

2

附件：

湖南科技学院 2020 年信息化教学应用项目验收结果

序号 项目名称 项目类别 所在学院 主持人 验收结果

1 大学英语听说 微课课程 外国语学院 张文君 合格

2 发酵工程 微课课程
化学与生物工程

学院
覃佐东 合格

3 广告设计 名师空间课堂
美术与艺术设计

学院
夏炳梅 合格

湖南科技学院 2020 年研讨式项目验收结果

序号 立项年份 项目名称 所在学院 主持人 验收结果

1 2017 数据库原理与应用 理学院 李静 合格

2 2017 书法与篆刻
美术与艺术设计

学院
王慧珺 合格

3 2018 Java 程序设计
电子与信息工程

学院
扈乐华 合格

4 2018 中国现代文学（三）
人文与社会科学

学院
肖智成 合格

5 2018 英语阅读 外国语学院 李诗慧 合格

6 2018 版式设计
美术与艺术设计

学院
陈璐琦 合格

湖南科技学院 2020 年“课程思政”试点课程建设项目验收结果

序号 立项年份 项目名称 所在学院 主持人 验收结果

1 2018 英美文学史及作品选读 外国语学院 廖海燕 合格

2 2018 大学英语 B（二） 外国语学院 吴茜 合格

3

序号 立项年份 项目名称 所在学院 主持人 验收结果

3 2018 书法基础
美术与艺术设计

学院
王慧珺 合格

4 2018 景观设计
美术与艺术设计

学院
匡丽春 合格

5 2018 大学物理 理学院 李爱华 合格

6 2018 生物化学
化学与生物工程

学院
闫荣玲 合格

7 2018 无机化学实验
化学与生物工程

学院
刘芳 合格

8 2018 社会学概论 马克思主义学院 周芳检 优秀

9 2018 心理学 教师教育学院 邱小艳 合格

10 2018 面向对象程序设计
电子与信息工程

学院
吴大非 不合格

11 2018 工程管理概论
土木与环境工程

学院
周基 合格

12 2018 经济法
人文与社会科学

学院
何双凤 合格

13 2018 钢琴基础 音乐与舞蹈学院 欧阳钟井 合格